COOPERATIVA DE CRÉDITO DO CENTRO SUL RONDONIENSE - SICOOB
CREDIP

EDITAL DE ELEIÇÃO DE DELEGADO SUPLENTE

 O Presidente da Cooperativa de Crédito do Centro Sul Rondoniense –
SICOOB CREDIP, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social,
INFORMA que será realizada eleição para DELEGADO SUPLENTE do PA 32
- Juruena - MT, mandato de abril de 2025 até dezembro de 2027. Os
cooperados interessados em se candidatar deverão procurar o gerente do PA
para obter o Regimento de Delegados e registrar sua inscrição. A candidatura
será individual e independente:

I. As inscrições terão início em 10 de março de 2025, podem ser
realizadas junto ao gerente do PA ou no decorrer da pré-assembleia,
desde que seja antes do período de votação;

II. A votação será realizada de forma presencial na pré-assembleia, dia
15/04/2025;

III. Os candidatos devem observar os requisitos de elegibilidade disposto no

Estatuto Social e Regimento Interno de Delegados da Sicoob Credip.

Pimenta Bueno/RO, 07 de março de 2025.

 Oberdan Pandolfi Ermita

Presidente do Conselho de Administração

D4Sign f87ff8c2-d8f5-4a08-94d7-d070f7b31ef0 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 07 de March de 2025, 11:15:53

1 Edital eleição delegados PA 32 pdf
Código do documento f87ff8c2-d8f5-4a08-94d7-d070f7b31ef0

Assinaturas
OBERDAN PANDOLFI ERMITA:63810638234
Certificado Digital
oberdan.ermita@credip.com.br
Assinou

Eventos do documento

07 Mar 2025, 10:34:51
Documento f87ff8c2-d8f5-4a08-94d7-d070f7b31ef0 criado por JAQUELINE SIQUEIRA SOUZA (c7b47a72-
a9d5-49a1-89ab-6b06f5712e5d). Email:jaqueline.siqueira@credip.com.br. - DATE_ATOM:
2025-03-07T10:34:51-03:00

07 Mar 2025, 10:35:56
Assinaturas iniciadas por JAQUELINE SIQUEIRA SOUZA (c7b47a72-a9d5-49a1-89ab-6b06f5712e5d). Email:
jaqueline.siqueira@credip.com.br. - DATE_ATOM: 2025-03-07T10:35:56-03:00

07 Mar 2025, 11:13:11
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - OBERDAN PANDOLFI ERMITA:63810638234 Assinou
Email: oberdan.ermita@credip.com.br. IP: 200.80.118.4 (200.80.118.4 porta: 14100). Dados do Certificado:
C=BR,O=ICP-Brasil,OU=AC DIGITAL MAIS,OU=AC DIGITAL MULTIPLA G1,OU=A1,CN=OBERDAN PANDOLFI
ERMITA:63810638234. - DATE_ATOM: 2025-03-07T11:13:11-03:00

Hash do documento original
(SHA256):975952a80c835fe6e6a90fd05b454d70cad2ca9bbedf692eec867b105b69dbf0
(SHA512):ae1f3a56fa3d2a5bb1ab774118df8a9079a2da9a127ad40a1f2d066a885902b3d2e84ed3df17c105a17641e9397b792ebeaf9a8803800cc865dbc421a120f70a

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-03-07T11:16:08-0300